

REKAPITULACE STAVBY

Kód: R23.002
 Stavba: Rekonstr.parkovacích objektů č.42 O-Dubina

KSO:
 Místo:

CC-CZ:
 Datum: 15.04.2024

Zadavatel:
 SMO Městský obvod Ostrava Jih

Zhotovitel:
 Stavos Stavba a.s. Ostrava

Projektant:
 Projekt 2010

Zpracovatel:

Poznámka:

Cena bez DPH		474 149,72
DPH základní sazba 0,00%	Základ daně	474 149,72
DPH snížená sazba 12,00%		0,00
Cena s DPH	V	474 149,72
	CZK	

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPOISŮ PRACÍ

Kód: R23.002
 Stavba: Rekonstr.parkovacích objektů č.42 O-Dubina

Místo:
 SMO Městský obvod Ostrava Jih

Zadavatel:
 Stavos Stavba a.s. Ostrava

Zhotovitel:
 Stavos Stavba a.s. Ostrava

Datum:
 15.04.2024

Projektant:
 Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtu			
Z_02	Změny 2	474 149,72	474 149,72
01_M	Zelená střecha - kachleř, lišta a díšča - odpočet (KD 18.1)	474 149,72	474 149,72
02_V	Zelená střecha - kachleř, lišta a díšča - přípočet (KD 18.1)	-180 186,33	-180 186,33
02_M	Změna způsobu odstraňování mraťeb - odpočet	174 769,98	174 769,98
02_V	Změna způsobu odstraňování mraťeb - přípočet	-50 543,10	-50 543,10
03	Výměna podlahy na vjezdu do 1.PP	114 800,00	114 800,00
03	Doplnění VO - chybějící kabeláž	259 156,62	259 156,62
06	Úprava podlahy u štů, obnova vazby armatury	11 931,76	11 931,76
07	Doplnění vpusů před vjezdy do 1.NP, napojení na kanalizaci	52 051,02	52 051,02
09_M	Úprava opěrných stěn sjezdu do 1.PP - odpočet	59 332,71	59 332,71
09_V	Úprava opěrných stěn sjezdu do 1.PP - přípočet	-467 308,40	-467 308,40
10_M	Změna sklonů povrchové úpravy podlahy 1.NP - přípočet (KD 18.3)	470 326,10	470 326,10
10_V	Změna sklonů povrchové úpravy podlahy 1.NP - odpočet (KD 18.3)	-854 021,34	-854 021,34
11	Úprava podlah podlah (KD 18.3)	856 709,00	856 709,00
12_M	Úprava stěn schodišť do 1.PP (KD 10.1) - odpočet	128 663,84	128 663,84
12_V	Úprava stěn schodišť do 1.PP (KD 10.1) - přípočet	-122 787,28	-122 787,28
13	Ventilační komora (KD 9.2)	154 836,12	154 836,12
14	Doplnění opezačů (KD 19.1)	3 828,59	3 828,59
15	Neřealizované práce	3 859,75	3 859,75
		-239 247,32	-239 247,32

Datum a podpis: _____ Razítko _____ Datum a podpis: _____ Razítko _____

Objednatel: _____ Zhotovitel: _____

Datum a podpis: _____ Razítko _____ Datum a podpis: _____ Razítko _____

Handwritten signature

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstr.parkovacích objektů č.42 O-Dubina
 Objekt: Z_02 - Změny 2
 Soupis: 01_M - Zelená střecha - kačirek, lišta a dlažba - odpočet (KD 18.1)

KSO: Míst: 16.04.2024
 Zadavatel: SMO Městský obvod Ostrava Jih
 Zhotovitel: Staros Stavba a.s. Ostrava
 Projektant: Projekt 2010
 Zpracovatel: PSV - Práce a dodávky PSV

CC-CZ: Datum: 16.04.2024
 IC: DIČ:
 IC: DIČ:
 IC: DIČ:
 IC: DIČ:

Cena bez DPH	-180 196,33
DPH základní sazba	0,00%
DPH základní sazba	0,00
Cena s DPH	-180 196,33

Projektant: Zpracovatel

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
Objednatel	Zhotovitel	Datum a podpis:	Razítko

71.

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstr.parkovacích objektů č.42 O-Dubina
 Objekt: Z_02 - Změny 2
 Soupis: 01_M - Zelená střecha - kačirek, lišta a dlažba - odpočet (KD 18.1)

Míst: 15.04.2024
 Zadavatel: SMO Městský obvod Ostrava Jih
 Zhotovitel: Staros Stavba a.s. Ostrava
 Kód dílu - Popis: Cena celkem (CZK)
Náklady za soupisu prací -180 196,33
 HSV - Práce a dodávky HSV -19 224,20
 6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výjímí -19 224,20
 PSV - Práce a dodávky PSV -160 972,13
 712 - Povlakové krytiny -160 972,13

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstr.parkovacích objektů č.42 O-Dubina
Objekt: Z_02 - Změny 2
Soupis: 01_V - Zelená střecha - kačánek, lišta a dlažba - přípočet (KD 16.1)

NSO: Mladá
Mladá: 15.04.2024
Zadavatel: SMO Městský obvod Ostrova Jih
Zhotovitel: Stavos Stavba s.s. Ostrava
Projektant: Projekt 2010
Zpracovatel: PSV - Práce a dodávky PSV

Průměrná: 712 - Povlakové krytiny

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstr.parkovacích objektů č.42 O-Dubina
Objekt: Z_02 - Změny 2
Soupis: 01_V - Zelená střecha - kačánek, lišta a dlažba - přípočet (KD 16.1)
Mladá: 15.04.2024
Zadavatel: SMO Městský obvod Ostrova Jih
Zhotovitel: Stavos Stavba s.s. Ostrava
Kód dílu - Popis: Cena celkem (CZK)

Náklady ze soupisu prací: 174 766,98
PSV - Práce a dodávky PSV: 174 766,98
712 - Povlakové krytiny: 56 351,66

Cena bez DPH	174 766,98
DPH základní sazba	0,00
DPH základní sazba	0,00
Cena s DPH	174 766,98

Projektant: Zpracovatel	
Objednatel: Zhotovitel	
Datum a podpis: Ruzfiko	Datum a podpis: Ruzfiko
Objednatel: Zhotovitel	
Datum a podpis: Ruzfiko	Datum a podpis: Ruzfiko

71

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekonstr.parkovacích objektů č.42 O-Dubina

Objekt: Z_02 - Změny 2

Soupis: 01_V - Základní střecha - kacíček, látna a dlažba - přípočet (KO 18.1)

Datum: 15.04.2024

Místo: SMO Městský úvod Ostrava Jih

Projektant: Projekt 2010

Zadavatel: Stavos Stavba s.a. Ostrava

Zpracovatel:

Číslo Typ Kód MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady souhlas celkem 174 786,98

D	PSV								174 786,98
4	K	712	01		49,000	2 416,08		118 417,92	SoD
Práce a dodávky PSV									
TECHNICKÉ NÁSTAVBY - a nástení a elektrizací									
KROVOVÝ STŘEŠNÍ PRÁCE - 1. NÁSTAVBY									
POUŽITÁ TECHNOLOGIE - 1. Hydroizolace střechové vody 15-20mm									
P									
Povrchová izolace - vodorovná střešní (Střešní) - 1. vrstva - 15 mm									
2. vrstva - 15 mm									
3. vrstva - 15 mm									
4. vrstva - 15 mm									
5. vrstva - 15 mm									
6. vrstva - 15 mm									
7. vrstva - 15 mm									
8. vrstva - 15 mm									
9. vrstva - 15 mm									
10. vrstva - 15 mm									
11. vrstva - 15 mm									
12. vrstva - 15 mm									
13. vrstva - 15 mm									
14. vrstva - 15 mm									
15. vrstva - 15 mm									
16. vrstva - 15 mm									
17. vrstva - 15 mm									
18. vrstva - 15 mm									
19. vrstva - 15 mm									
20. vrstva - 15 mm									
21. vrstva - 15 mm									
22. vrstva - 15 mm									
23. vrstva - 15 mm									
24. vrstva - 15 mm									
25. vrstva - 15 mm									
26. vrstva - 15 mm									
27. vrstva - 15 mm									
28. vrstva - 15 mm									
29. vrstva - 15 mm									
30. vrstva - 15 mm									
31. vrstva - 15 mm									
32. vrstva - 15 mm									
33. vrstva - 15 mm									
34. vrstva - 15 mm									
35. vrstva - 15 mm									
36. vrstva - 15 mm									
37. vrstva - 15 mm									
38. vrstva - 15 mm									
39. vrstva - 15 mm									
40. vrstva - 15 mm									
41. vrstva - 15 mm									
42. vrstva - 15 mm									
43. vrstva - 15 mm									
44. vrstva - 15 mm									
45. vrstva - 15 mm									
46. vrstva - 15 mm									
47. vrstva - 15 mm									
48. vrstva - 15 mm									
49. vrstva - 15 mm									
50. vrstva - 15 mm									
51. vrstva - 15 mm									
52. vrstva - 15 mm									
53. vrstva - 15 mm									
54. vrstva - 15 mm									
55. vrstva - 15 mm									
56. vrstva - 15 mm									
57. vrstva - 15 mm									
58. vrstva - 15 mm									
59. vrstva - 15 mm									
60. vrstva - 15 mm									
61. vrstva - 15 mm									
62. vrstva - 15 mm									
63. vrstva - 15 mm									
64. vrstva - 15 mm									
65. vrstva - 15 mm									
66. vrstva - 15 mm									
67. vrstva - 15 mm									
68. vrstva - 15 mm									
69. vrstva - 15 mm									
70. vrstva - 15 mm									
71. vrstva - 15 mm									
72. vrstva - 15 mm									
73. vrstva - 15 mm									
74. vrstva - 15 mm									
75. vrstva - 15 mm									
76. vrstva - 15 mm									
77. vrstva - 15 mm									
78. vrstva - 15 mm									
79. vrstva - 15 mm									
80. vrstva - 15 mm									
81. vrstva - 15 mm									
82. vrstva - 15 mm									
83. vrstva - 15 mm									
84. vrstva - 15 mm									
85. vrstva - 15 mm									
86. vrstva - 15 mm									
87. vrstva - 15 mm									
88. vrstva - 15 mm									
89. vrstva - 15 mm									
90. vrstva - 15 mm									
91. vrstva - 15 mm									
92. vrstva - 15 mm									
93. vrstva - 15 mm									
94. vrstva - 15 mm									
95. vrstva - 15 mm									
96. vrstva - 15 mm									
97. vrstva - 15 mm									
98. vrstva - 15 mm									
99. vrstva - 15 mm									
100. vrstva - 15 mm									

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Slavba: Rekonstr.parkovacích objektů č.42 O-Dubina
 Objekt: Z_02 - Změny 2
 Soupis: 02_M - Změna způsobu odstraňování maleb - odpočet

KSO:
 Místo: Slavos Slavba a.s. Ostrava
 Zadavatel: SMO Městský obvod Ostrava Jih
 Zhotovitel: Slavos Slavba a.s. Ostrava
 Projektant: Projekt 2010
 Zpracovatel:
 Poznámka:

CC-CZ:
 Datum: 15.04.2024
 IC:
 DIČ:
 IC:
 DIČ:
 IC:
 DIČ:
 IC:
 DIČ:

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Slavba: Rekonstr.parkovacích objektů č.42 O-Dubina
 Objekt: Z_02 - Změny 2
 Soupis: 02_M - Změna způsobu odstraňování maleb - odpočet
 Místo: Slavos Slavba a.s. Ostrava Jih
 Zadavatel: SMO Městský obvod Ostrava Jih
 Zhotovitel: Slavos Slavba a.s. Ostrava
 Kód dílu - Popis
 Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací
 PSV - Práce a dodávky PSV -50 543,10
 703 - Dokončovací práce - neřety -50 543,10

Cena bez DPH	-50 543,10
DPH základní snížená	Základ daně -50 543,10 Sazba daně 0,00% 0,00 12,00% 0,00
Cena s DPH	-50 543,10
	V CZK

Projektant: Zpracovatel: Datum a podpis: Razítko
 Objednatel: Datum a podpis: Razítko
 Zhotovitel: Datum a podpis: Razítko

JK

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekonstr.parkovacích objektů č.42 O-Dubina

Objekt: Z_02 - Změny 2

Soupis: 02_M - Změna způsobu odstraňování maleb - odpočet

Místo: SMO Městský obvod Ostrava Jih
 Zadavatel: Stavos Stavba a.s. Ostrava
 Zhotovitel:

Datum: 15.04.2024
 Projektant: Projekt 2010
 Zpracovatel:

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena (CZK)	Cena celkem (CZK)	Cenný soustav
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	---------------

Náklady soupisu celkem

D	PSV		Práce a dodávky PSV				-50 543,10	
D	763		Doborbovací práce - řezání				-50 543,10	
340	K	1763901201	Ohradění omezik před provedením náletu	m2	3 001,372	16,694	-50 543,10	
PP			Ohradění omezik před provedením náletu					
W			*LEGENDA SKLADEB					
W			*B04, S05* 1020,00		1 020,000			
W			*B04, S05* 80,00		61,040			
W			*B04, S05* 80,00		924,332			
W			*B04, S05* 80,00		80,000			
W			*B04, S07* 80,00		3 001,372			
W			Součet					
W			3001,372*-1 Přepočtená kvalifikací množství					

KRYCÍ LIST SOUPLISU PRACÍ

Stavba: Rekonstr.parkovacích objektů č.42 O-Dubina
Objekt: Z_02 - Změny 2
Soupis: 02_V - Změna způsobu odstraňování maleb - připočet

KSO:
Místo: 15.04.2024
Zadávatel: SMO Městský obvod Ostrava Jih
Zhotovitel: Stavos Stavba a.s. Ostrava
Projektant: Projekt 2010
Zpracovatel:
Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 15.04.2024
IC:
DIČ:

Cena bez DPH	114 800,00
DPH základní snížené	Základ daně 114 800,00 Sazba daně 0,00%
Cena s DPH	Výše daně 0,00 12,00% 114 800,00
v CZK	

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPLISU PRACÍ

Stavba: Rekonstr.parkovacích objektů č.42 O-Dubina
Objekt: Z_02 - Změny 2
Soupis: 02_V - Změna způsobu odstraňování maleb - připočet
Místo:
Zadávatel: SMO Městský obvod Ostrava Jih
Zhotovitel: Stavos Stavba a.s. Ostrava
Kód dílu - Popis
Náklady ze soupisu prací
HSV - Práce a dodávky HSV
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání
Cena celkem [CZK]

114 800,00
114 800,00
114 800,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekonstr.parkovacích objektů č.42 D-Dubina

Objekt: Z_02 - Změny 2

Soupis: 02_V - Změna způsobu odstraňování maleb - připočet

Místo: SMO Městský obvod Ostrova Jih

Zadavatel: Stavos Stavba s.r.o. Ostrova

Zhotovitel:

Datum: 15.04.2024

Projektant: Projekt 2010

Zpracovatel:

PČ Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenná soustava
--------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	----------------

Náklady soupisu celkem 114 800,00

D HSV Práce a dodávky HSV 114 800,00

D 9 Odstraní konstrukce a práce, bourání 114 800,00

3 K 08512112X Změna technologie odstranění maleb 287,00

hod 400,00 114 800,00 kvaliface

3 K 08512112X Změna technologie odstranění maleb 287,00

hod 400,00 114 800,00 kvaliface

3 K 08512112X Změna technologie odstranění maleb 287,00

hod 400,00 114 800,00 kvaliface

3 K 08512112X Změna technologie odstranění maleb 287,00

hod 400,00 114 800,00 kvaliface

3 K 08512112X Změna technologie odstranění maleb 287,00

hod 400,00 114 800,00 kvaliface

3 K 08512112X Změna technologie odstranění maleb 287,00

hod 400,00 114 800,00 kvaliface

3 K 08512112X Změna technologie odstranění maleb 287,00

hod 400,00 114 800,00 kvaliface

3 K 08512112X Změna technologie odstranění maleb 287,00

hod 400,00 114 800,00 kvaliface

3 K 08512112X Změna technologie odstranění maleb 287,00

hod 400,00 114 800,00 kvaliface

3 K 08512112X Změna technologie odstranění maleb 287,00

hod 400,00 114 800,00 kvaliface

3 K 08512112X Změna technologie odstranění maleb 287,00

hod 400,00 114 800,00 kvaliface

3 K 08512112X Změna technologie odstranění maleb 287,00

hod 400,00 114 800,00 kvaliface

3 K 08512112X Změna technologie odstranění maleb 287,00

hod 400,00 114 800,00 kvaliface

3 K 08512112X Změna technologie odstranění maleb 287,00

hod 400,00 114 800,00 kvaliface

3 K 08512112X Změna technologie odstranění maleb 287,00

hod 400,00 114 800,00 kvaliface

3 K 08512112X Změna technologie odstranění maleb 287,00

hod 400,00 114 800,00 kvaliface

3 K 08512112X Změna technologie odstranění maleb 287,00

hod 400,00 114 800,00 kvaliface

3 K 08512112X Změna technologie odstranění maleb 287,00

hod 400,00 114 800,00 kvaliface

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstr. parkovacích objektů č.42 O-Dubina
 Objekt: Z_02 - Změny 2
 Soupis: 03 - Výměna podloží na vjezdu do 1.PP

KSC: 15.04.2024
 Místo: SMO Městský obvod Ostrava Jih
 Zadavatel: Stavos Stavba a.s. Ostrava
 Zhotovitel: Staros Stavba a.s. Ostrava
 Projektant: Projekt 2010
 Zpracovatel: Zpracovatel:
 Poznámka: Cena celkem [CZK]

CC-CZ: 15.04.2024
 Datum: 15.04.2024
 IC: 0,00%
 DIČ: 12,00%
 IC: 0,00%
 DIČ: 12,00%
 IC: 0,00%
 DIČ: 12,00%

Cena bez DPH	259 156,62
DPH základní sazba	0,00%
DPH snížená sazba	12,00%
Cena s DPH	259 156,62

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Reflex

Datum a podpis:

Reflex

Objednatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Reflex

Datum a podpis:

Reflex

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstr. parkovacích objektů č.42 O-Dubina
 Objekt: Z_02 - Změny 2
 Soupis: 03 - Výměna podloží na vjezdu do 1.PP

Místo: SMO Městský obvod Ostrava Jih
 Zadavatel: Stavos Stavba a.s. Ostrava
 Zhotovitel: Staros Stavba a.s. Ostrava
 Kód dílu - Popis

Datum: 15.04.2024
 Projektant: Projekt 2010
 Zpracovatel: Zpracovatel:

Náklady ze soupisu prací	259 156,62
HSV - Práce a dodávky HSV	259 156,62
1 - Zemní práce	18 804,91
5 - Komunikace pozemní	43 465,06
997 - Přesun autů	102 860,22
998 - Přesun hmot	35 896,43

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstr. parkovacích objektů č.42 O-Dubina
Objekt: Z_02 - Změny 2
Soupis: 05 - Doplnění VO - chybějící kabeláž

KSO: Místo: 15.04.2024
Zadavatel: SMO Městský obvod Ostrava Jih
Zhotovitel: Stavos Stavba a.s. Ostrava
Projektant: Projekt 2010
Zpracovatel: M - Práce a dodávky M
Pozemitel: D1 - Kabely, uzemnění, vybavení jednotlivých světelných míst, svítidla, stojany, základy atd.

Cena bez DPH	11 931,76
DPH zřídění smloužná	Základ daně 11 931,76 Sazba daně 0,00% 0,00 12,00% 0,00
Cena s DPH	V CZK 11 931,76

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Režito

Datum a podpis:

Režito

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Režito

Datum a podpis:

Režito

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstr. parkovacích objektů č.42 O-Dubina
Objekt: Z_02 - Změny 2
Soupis: 05 - Doplnění VO - chybějící kabeláž
Místo: 15.04.2024
Zadavatel: SMO Městský obvod Ostrava Jih
Zhotovitel: Stavos Stavba a.s. Ostrava
Projektant: Projekt 2010
Zpracovatel: M - Práce a dodávky M
Pozemitel: D1 - Kabely, uzemnění, vybavení jednotlivých světelných míst, svítidla, stojany, základy atd.
Cena celkem [CZK] 11 931,76

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekonstr.parkovacích objektů č.42 O-Dubina
 Objekt: Z_02 - Změny 2
 Soupis: 05 - Doplnění VO - chybějící kabeláž

Místo: Datum: 15.04.2024
 Zpracovatel: Projekt 2010
 Zadávatel: SMO Městský obvod Ostrova Jih
 Zhotovitel: Stavos Starina s.r.o. Ostrova

PO Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	Jedna [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenná soustava
Náklady soupisu celkem							
D	M	Práce a dodávky M				11 931,76	
D	D1	Kabely uzemnění, výkonové jednotlivých světlotělných míst, svítidel, stojáky, základy atd. CYRKA 3x1,5 mm ² - spody od svítidel ke rozváděčům	m	98,000	48,20	11 931,76	
PP	K	34 K Po12				4 723,80	SoD
PP	K	35 K Po13				7 208,16	SoD

34 K Po12
 Kabely uzemnění, výkonové jednotlivých světlotělných míst, svítidel, stojáky, základy atd. CYRKA 3x1,5 mm² - spody od svítidel ke rozváděčům
 cena 3x1,5 mm² - spody od svítidel ke rozváděčům

35 K Po13
 Smířovací rozváděč Nava pro kabely 4x6 až 4x50 mm² (pro ukotvení kabelů ve stojárech nebo rozváděčích)
 Smířovací rozváděč Nava pro kabely 4x6 až 4x50 mm² (pro ukotvení kabelů ve stojárech nebo rozváděčích)

11

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstr.parkovacích objektů č.42 O-Dubina
 Objekt: Z_02 - Změny 2
 Soupis: 06 - Úprava podlahy u štitů, obnova vazby armatury

KSO: Místo: 15.04.2024
 Zadavatel: SMO Městský obvod Ostrava Jih
 Zhotovitel: Staros Stavba a.s. Ostrava
 Projektant: Projekt 2010
 Zpracovatel:

CC-CZ: Datum: 15.04.2024
 IČ: DIČ:
 IČ: DIČ:
 IČ: DIČ:
 IČ: DIČ:

Cena bez DPH	52 051,02
DPH základní sazba	0,00%
DPH snížená sazba	0,00%
Cena s DPH	52 051,02

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstr.parkovacích objektů č.42 O-Dubina
 Objekt: Z_02 - Změny 2
 Soupis: 06 - Úprava podlahy u štitů, obnova vazby armatury
 Místo: 15.04.2024
 Zadavatel: SMO Městský obvod Ostrava Jih
 Zhotovitel: Staros Stavba a.s. Ostrava
 Kód dílu - Popis: Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	52 051,02
HSV - Práce a dodávky HSV	41 055,91
3 - Svislé a vodorovné konstrukce	574,56
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	6 543,50
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	23 980,03
897 - Přesun sutě	8 888,11
998 - Přesun hmot	1 168,71
PSV - Práce a dodávky PSV	10 995,11
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	10 995,11

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstr.parkovacích objektů č.42 O.Dubina
 Objekt: Z.02 - Změny 2
 Soupis: 07 - Doplnění vpusť před vjezd do 1.NP, napojení na kanalizaci

KSO: Místo: 15.04.2024
 Zadavatel: SMO Městský obvod Ostrava Jih
 Zhotovitel: Stavos Stavba s.a. Ostrava
 Projektant: Projekt 2010
 Zpracovatel: Zpracovatel:
 Poznámka: Poznámka:

CC-CZ: Datum: 15.04.2024
 IČ: IČ:
 DIČ: DIČ:
 IČ: IČ:
 DIČ: DIČ:
 IČ: IČ:
 DIČ: DIČ:

Cena bez DPH		59 332,71
DPH základní sazba	Základ daně	59 332,71
	sazba	0,00
		0,00
Cena s DPH	V CZK	59 332,71

Projektant: Zpracovatel: Razítko Datum a podpis: Razítko
 Zhotovitel: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstr.parkovacích objektů č.42 O.Dubina
 Objekt: Z.02 - Změny 2
 Soupis: 07 - Doplnění vpusť před vjezd do 1.NP, napojení na kanalizaci
 Místo: 15.04.2024
 Zadavatel: SMO Městský obvod Ostrava Jih
 Zhotovitel: Stavos Stavba s.a. Ostrava
 Kód dílu - Popis: Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV	59 332,71
1 - Zámní práce	33 776,54
4 - Vodorovné kanalizace	2 346,54
8 - Trubní vedení	23 210,63

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekonstr.parkovacích objektů č.42 O-Dubina
 Objekt: Z_02 - Změny 2
 Soupis: 07 - Doplnění vpusť před vjezd do 1.NP, napojení na kanalizaci

Místo: SMO Městský obvod Otrava Jih
 Zpracovatel: Slavosa Starba a.s. Otrava

Datum: 15.04.2024
 Projektant: Projekt 2010
 Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

D	HSV		Práce a dodávky HSV			59 332,71	59 332,71	
D	1		Zemní práce			33 776,54	33 776,54	
7	K	132251254	Hroubení tříh. nezpevněných š a do 2000 mm v hornině tříhy střednědobé I skupiny s objem do 500 m ³ a objem tříhy střednědobé I a do 2000 mm v hornině tříhy střednědobé I	m ³	16,275	320,04	5 208,65	SdD
PP	W		1,51,1,5,2,7		10,200			
PP	W		6,075		12,275			
PP	W		16,275		288,42			
12	K	162751117	Vodotěsná příměsíň přes 8 000 do 10000 m ³ vykopávkoupaniny z horniny tříhy střednědobé I skupiny 1 a 3	m ³	16,275	288,42	4 368,54	SdD
PP	W		10,200					
PP	W		6,075					
PP	W		16,275					

13	K	162751118	Připravené k vodotěsnému příměsíň vykopávkoupaniny z horniny tříhy střednědobé I skupiny 1 a 3 2KD 1000 m ³ přes 10000 m ³	m ³	16,275	20,80	335,27	SdD
PP	W		10,200					
PP	W		6,075					
PP	W		16,275					

12	K	171201231	Poplatek za uštěpní zeminy a kamenní na ročníkání skládce (akumulativně) kód odpovídá 17 05 04	t	30,823	187,04	6 083,07	SdD
PP	W		10,200					
PP	W		6,075					
PP	W		16,275					

13	K	171251201	Uložení sypných na skládce nebo mezískladky tříhy střednědobé I a 3 2KD 1000 m ³ přes 10000 m ³	m ³	30,823	18,55	301,80	SdD
PP	W		10,200					
PP	W		6,075					
PP	W		16,275					

16	K	174151101	Zátop jím. třetím třím. kolem objektu sypných so zrušením tříhy střednědobé I a 3 2KD 1000 m ³ přes 10000 m ³	m ³	13,274	136,54	1 812,43	SdD
PP	W		7,035					
PP	W		6,239					
PP	W		13,274					

17	M	68341197	Šifrovník frakce D63	t	25,221	535,46	14 014,30	SdD
PP	W		10,200					
PP	W		6,075					
PP	W		16,275					

20	K	175151101	Obtapaní potrubí strojní sypných bez prohození, úložnou do 3 m	m ³	1,530	203,04	310,65	SdD
PP	W		1,530					
21	M	6937331	Šifrovník frakce 0122	t	2,807	458,11	1 331,73	SdD
PP	W		2,807					

31	K	451573111	Vodotěsné konstrukce	m ³	0,765	1 434,05	2 345,54	
PP	W		0,765					
27	K	452311151	Lože pod potrubí otvářené výkop ze střednědobé tříhy střednědobé I a 3 2KD 1000 m ³ přes 10000 m ³	m ³	0,765	3 693,76	1 248,48	SdD
PP	W		0,765					
PP	W		0,338					
PP	W		0,338					

8	D		Tržní vedení	m	8,500	1 015,94	23 210,63	
PP	K	87135231	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhnutí tříhy SN10 DN 200	m	8,500	1 015,94	8 635,48	SdD
PP	W		Koncovací potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhnutí tříhy SN10 DN 200	kus	1,000	1 184,64	1 184,64	SdD
PP	W		Osazení vpusť uliční DN 450 z betonových dílců dno s kvalitním	kus	1,000	1 184,64	1 184,64	SdD

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
94	M	59224-1	Osazení vpusť uliční DN 450 z betonových dílců dna s kvalitním vpusť uliční DN 450 křížem k. 300mm	kus	1,000	2 827,18	2 827,18	SdD
95	K	895941312	Osazení vpusť uliční DN 450 z betonových dílců křížů horní 195 mm	kus	1,000	682,54	682,54	SdD
96	M	59224463	Osazení vpusť uliční DN 450 z betonových dílců křížů horní 195 mm	kus	1,000	380,84	380,84	SdD
96	K	895941312	Osazení vpusť uliční DN 450 z betonových dílců křížů horní 195 mm	kus	1,000	682,54	682,54	SdD
98	M	59223-2	Osazení pro uliční vpusť horní betonové v. 100mm	kus	1,000	679,78	679,78	SdD
99	K	895941331	Osazení pro uliční vpusť horní betonové v. 100mm	kus	1,000	1 017,31	1 017,31	SdD
100	M	59224462	Osazení vpusť uliční DN 450 z betonových dílců křížů horní 195 mm	kus	1,000	854,99	854,99	SdD
102	K	895204112	Osazení tříh. tříhových vřetných rámu a točů na bahno pro tříh. zařízení DA00, EB00	kus	1,000	1 408,65	1 408,65	SdD
103	M	26687289	Osazení tříh. tříhových vřetných rámu a točů na bahno pro tříh. zařízení DA00, EB00	kus	1,000	870,26	870,26	SdD
104	M	59224461	Osazení tříh. tříhových vřetných rámu a točů na bahno pro tříh. zařízení DA00, EB00	kus	1,000	4 225,38	4 225,38	SdD

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstr. parkovacích objektů č.42 O.Dubina
 Objekt: Z_02 - Změny 2
 Soupis: 09_M - Úprava opěrných stěn sjezdu do 1.PP - odpočet

KSO: Místo: 16.04.2024
 Zadávatel: SMO Městský obvod Ostrava Jih
 Zhotovitel: Stavos Stavba a.s. Ostrava
 Projektant: Projekt 2010
 Zpracovatel:

CC-CZ: Datum: 16.04.2024
 IČ: DIČ:
 IČ: DIČ:
 IČ: DIČ:
 IČ: DIČ:
 IČ: DIČ:

Cena bez DPH		-487 308,40
DPH základní sazba	Základ daně	Výše daně
0,00%	-487 308,40	0,00
12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH	v CZK	-487 308,40

Projektant: Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednatel: Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstr.parkovacích objektů č.42 O.Dubina
 Objekt: Z_02 - Změny 2
 Soupis: 09_M - Úprava opěrných stěn sjezdu do 1.PP - odpočet
 Místo: 15.04.2024
 Zadávatel: SMO Městský obvod Ostrava Jih
 Zhotovitel: Stavos Stavba a.s. Ostrava
 Projektant: Projekt 2010
 Zpracovatel:

Kód díla - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		
HSV - Práce a dodávky HSV		-487 308,40
8 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní		-355 012,16
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		-182 846,69
997 - Přeun sušů		-1 163,84
998 - Přeun hmot		-2 854,24
PSV - Práce a dodávky PSV		-112 296,24
789 - Dokončovací práce - nátěry		-112 296,24

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce parkovacích objektů č.42 O-Dubina
 Objekt: Z_02 - Změny 2
 Soupis: 08_MJ - Úprava opěrných stěn sjezdu do 1.PP - odpůčet

Místo: SMO Městský obvod Ostrava Jih
 Zadávatel: Stavba Stavba a.s. Ostrava
 Zhotovitel: Projekt 2010
 Datum: 15.04.2024
 Zpracovatel:

PC Typ	Kód	MJ	Množství	Jedn. Ceník [CZK]	Cena celkem [CZK]	Popis	MJ	Množství	Jedn. Ceník [CZK]	Cena celkem [CZK]	Popis	MJ	Množství	Jedn. Ceník [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupravy celkem															
D	0					Práce a dodávky HSV									
D	6					Úprava parních, podlahy a osazení výhledů									
63	K	622325121				Smenší výhledové omlítka vnějších stěn nemulčovací náběh	m2	73,500	440,07	-32 345,15	SOD				
PP						Souběžná výhledová omlítka vnějších stěn nemulčovací náběh									
W						"LEGENDA SKLADEB									
W						"So14 - NOVÝ STAV									
W						Souběžná výhledová omlítka vnějších stěn nemulčovací náběh									
W						"LEGENDA SKLADEB									
W						"So14 - NOVÝ STAV									
W						Souběžná výhledová omlítka vnějších stěn nemulčovací náběh									
W						"LEGENDA SKLADEB									
W						"So14 - NOVÝ STAV									
W						Souběžná výhledová omlítka vnějších stěn nemulčovací náběh									
W						"LEGENDA SKLADEB									
W						"So14 - NOVÝ STAV									
W						Souběžná výhledová omlítka vnějších stěn nemulčovací náběh									
W						"LEGENDA SKLADEB									
W						"So14 - NOVÝ STAV									
W						Souběžná výhledová omlítka vnějších stěn nemulčovací náběh									
W						"LEGENDA SKLADEB									
W						"So14 - NOVÝ STAV									
W						Souběžná výhledová omlítka vnějších stěn nemulčovací náběh									
W						"LEGENDA SKLADEB									
W						"So14 - NOVÝ STAV									
W						Souběžná výhledová omlítka vnějších stěn nemulčovací náběh									
W						"LEGENDA SKLADEB									
W						"So14 - NOVÝ STAV									
W						Souběžná výhledová omlítka vnějších stěn nemulčovací náběh									
W						"LEGENDA SKLADEB									
W						"So14 - NOVÝ STAV									
W						Souběžná výhledová omlítka vnějších stěn nemulčovací náběh									
W						"LEGENDA SKLADEB									
W						"So14 - NOVÝ STAV									
W						Souběžná výhledová omlítka vnějších stěn nemulčovací náběh									
W						"LEGENDA SKLADEB									
W						"So14 - NOVÝ STAV									
W						Souběžná výhledová omlítka vnějších stěn nemulčovací náběh									
W						"LEGENDA SKLADEB									
W						"So14 - NOVÝ STAV									
W						Souběžná výhledová omlítka vnějších stěn nemulčovací náběh									
W						"LEGENDA SKLADEB									
W						"So14 - NOVÝ STAV									
W						Souběžná výhledová omlítka vnějších stěn nemulčovací náběh									
W						"LEGENDA SKLADEB									
W						"So14 - NOVÝ STAV									
W						Souběžná výhledová omlítka vnějších stěn nemulčovací náběh									
W						"LEGENDA SKLADEB									
W						"So14 - NOVÝ STAV									
W						Souběžná výhledová omlítka vnějších stěn nemulčovací náběh									
W						"LEGENDA SKLADEB									
W						"So14 - NOVÝ STAV									
W						Souběžná výhledová omlítka vnějších stěn nemulčovací náběh									
W						"LEGENDA SKLADEB									
W						"So14 - NOVÝ STAV									
W						Souběžná výhledová omlítka vnějších stěn nemulčovací náběh									
W						"LEGENDA SKLADEB									
W						"So14 - NOVÝ STAV									
W						Souběžná výhledová omlítka vnějších stěn nemulčovací náběh									
W						"LEGENDA SKLADEB									
W						"So14 - NOVÝ STAV									
W						Souběžná výhledová omlítka vnějších stěn nemulčovací náběh									
W						"LEGENDA SKLADEB									
W						"So14 - NOVÝ STAV									
W						Souběžná výhledová omlítka vnějších stěn nemulčovací náběh									
W						"LEGENDA SKLADEB									
W						"So14 - NOVÝ STAV									
W						Souběžná výhledová omlítka vnějších stěn nemulčovací náběh									
W						"LEGENDA SKLADEB									
W						"So14 - NOVÝ STAV									
W						Souběžná výhledová omlítka vnějších stěn nemulčovací náběh									
W						"LEGENDA SKLADEB									
W						"So14 - NOVÝ STAV									
W						Souběžná výhledová omlítka vnějších stěn nemulčovací náběh									
W						"LEGENDA SKLADEB									
W						"So14 - NOVÝ STAV									
W						Souběžná výhledová omlítka vnějších stěn nemulčovací náběh									
W						"LEGENDA SKLADEB									
W						"So14 - NOVÝ STAV									
W						Souběžná výhledová omlítka vnějších stěn nemulčovací náběh									
W						"LEGENDA SKLADEB									
W						"So14 - NOVÝ STAV									
W						Souběžná výhledová omlítka vnějších stěn nemulčovací náběh									
W						"LEGENDA SKLADEB									
W						"So14 - NOVÝ STAV									
W						Souběžná výhledová omlítka vnějších stěn nemulčovací náběh									
W						"LEGENDA SKLADEB									
W						"So14 - NOVÝ STAV									
W						Souběžná výhledová omlítka vnějších stěn nemulčovací náběh									
W						"LEGENDA SKLADEB									
W						"So14 - NOVÝ STAV									
W						Souběžná výhledová omlítka vnějších stěn nemulčovací náběh									
W						"LEGENDA SKLADEB									
W						"So14 - NOVÝ STAV									
W						Souběžná výhledová omlítka vnějších stěn nemulčovací náběh									
W						"LEGENDA SKLADEB									
W						"So14 - NOVÝ STAV									
W						Souběžná výhledová omlítka vnějších stěn nemulčovací náběh									
W						"LEGENDA SKLADEB									
W						"So14 - NOVÝ STAV									
W						Souběžná výhledová omlítka vnějších stěn nemulčovací náběh									
W						"LEGENDA SKLADEB									
W						"So14 - NOVÝ STAV									
W						Souběžná výhledová omlítka vnějších stěn nemulčovací náběh									
W						"LEGENDA SKLADEB									
W						"So14 - NOVÝ STAV									
W						Souběžná výhledová omlítka vnějších stěn nemulčovací náběh									
W						"LEGENDA SKLADEB									
W						"So14 - NOVÝ STAV									
W						Souběžná výhledová omlítka vnějších stěn nemulčovací náběh									
W						"LEGENDA SKLADEB									
W						"So14 - NOVÝ STAV									
W						Souběžná výhledová omlítka vnějších stěn nemulčovací náběh									
W						"LEGENDA SKLADEB									
W						"So14 - NOVÝ STAV									
W						Souběžná výhledová omlítka vnějších stěn nemulčovací náběh									
W						"LEGENDA SKLADEB									

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstr.parkovacích objektů č.42 O-Dubina
 Objekt: Z_02 - Změny 2
 Soupis: 09_V - Úprava opěrných stěn sjezdu do 1.PP - přípočet

KSO: Mělb: CC-OZ: Datum: 15.04.2024

Zadavatel: SMO Městský obvod Ostrava Jih
 Zhotovitel: Stavos Stavba a.s. Ostrava

Projektant: Projekt 2010
 Zpracovatel:

Poznámka:

Cena bez DPH	470 326,10
DPH základní snížená	Základ daně 470 326,10
	Sazba daně 0,00%
	Výše daně 0,00
Cena s DPH	470 326,10
	Sazba daně 12,00%
	Výše daně 0,00
	470 326,10

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednávatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstr.parkovacích objektů č.42 O-Dubina
 Objekt: Z_02 - Změny 2
 Soupis: 09_V - Úprava opěrných stěn sjezdu do 1.PP - přípočet
 Město: 15.04.2024
 Zadavatel: SMO Městský obvod Ostrava Jih
 Zhotovitel: Stavos Stavba a.s. Ostrava
 Datum: 15.04.2024
 Projektant: Projekt 2010
 Zpracovatel:

Kód dle - Popis	Cena celkem (CZK)
Náklady ze soupisu prací	470 326,10
HSV - Práce a dodávky HSV	480 817,76
3 - Svislé a kompenční konstrukce	1 404,48
6 - Úpravy povrchů, podlahy a oesazování vylíní	164 780,26
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	280 804,98
997 - Přesun autů	11 804,27
998 - Přesun hmot	2 043,89
PSV - Práce a dodávky PSV	9 508,34
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	9 508,34

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstr.parkovacích objektů č.42 O-Dubina
Objekt: Z_02 - Změny 2
Soupis: 10_M - Změna skladby povrchové úpravy podlahy 1.NP - odpočet (KD 18.3)

KSO: Místo: 15.04.2024
Zadavatel: SMO Městský obvod Ostrava Jih
Zhotovitel: Stavos Stavba a.s. Ostrava
Projektant: Projekt 2010
Zpracovatel: PSV - Práce a dodávky PSV
Poznámka: 777 - Podlahy IIIé

Cena bez DPH	-854 021,34
DPH základní snížená	Základ daně -854 021,34 Sazba daně 0,00% Výše daně 0,00
Cena s DPH	0,00 12,00% 0,00
	V CZK -854 021,34

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstr.parkovacích objektů č.42 O-Dubina
Objekt: Z_02 - Změny 2
Soupis: 10_M - Změna skladby povrchové úpravy podlahy 1.NP - odpočet (KD 18.3)

Město: 15.04.2024
Zadavatel: SMO Městský obvod Ostrava Jih
Zhotovitel: Stavos Stavba a.s. Ostrava
Projektant: Projekt 2010
Zpracovatel: PSV - Práce a dodávky PSV

Kód čílu - Popis: Cena celkem [CZK]
Náklady za soupisu prací -854 021,34
PSV - Práce a dodávky PSV -854 021,34
777 - Podlahy IIIé -854 021,34

41.

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekonstr.parkovacích objektů č.42 O-Dubina
 Objekt: Z_02 - Změny 2
 Soupis:

10_M - Změna sítí a výhledů povrchové úpravy podlahy 1.NP - odpočet (KD 10.3)

Místo: SMO Městský obvod Čtrnáctá Jih
 Zhotovitel: Stavos Stavba a.s. Ostrava
 Datum: 15.04.2024
 Projektant: Projekt 2010
 Zpracovatel:

PC Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Číslo soustava
Náklady soupisu celkem							
D	PSV	Práce a dodávky PSV				-954 021,34	
D	777	Podlahy lité				-954 021,34	
325	K 777011151	Kód součástí měř. parkovacích míst	m2	-1 893,800	248,88	-469 022,84	SO2
W		Podlahy lité					
W		*PODORYS 1.NP - NOVÁ STAV					
W		*LEGENDA SKLADEB					
W		*S03					
W		*1.PP - m.č. 001* 943,000		0,000			
W		*1.NP - m.č. 101* 945,000		1 893,800			
W		*1.PP - obvod vlnk 290,000*0,180		0,000			
W		*1.NP - obvod vlnk 290,000*0,182		79,800			
W		*S02* 48,000		0,000			
W		Soubel		1 893,800			
W		1893-1 Připodobné kofinancem mrazidel		-1 893,800			
325	K 777111131	Práce a dodávky před provedením lité podlahy	m2	-1 899,000	185,65	-989 199,40	SO2
W		Práce a dodávky před provedením lité podlahy					
W		*PODORYS 1.NP - STÁVAJÍCÍ STAV A BOURACÍ PRÁCE					
W		*S03					
W		*1.PP - m.č. 001* 943,000		943,000			
W		*1.NP - m.č. 101* 945,000		946,000			
W		Soubel		1 899,000			
W		1899-1 Připodobné kofinancem mrazidel		-1 899,000			

Handwritten mark

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstr. parkovacích objektů č.42 O-Dubina
Objekt: Z_02 - Změny 2
Soupis: 10_V - Změna skladby povrchové úpravy podlahy 1.NP - připočet (KD 18.3)

KSO: 10_V - Změna skladby povrchové úpravy podlahy 1.NP - připočet (KD 18.3)
Místo: 15.04.2024
Zadavatel: SMO Městský obvod Ostrava Jih
Zhotovitel: Stavos Stavba a.s. Ostrava
Projektant: Projekt 2010
Zpracovatel: PSV - Práce a dodávky PSV
Poznámka:

CC-CZ: 15.04.2024
Datum: 15.04.2024
IC: 0,00%
DÍČ: 12,00%
IC: 0,00%
DÍČ: 12,00%
IC: 0,00%
DÍČ: 12,00%

Cena bez DPH	956 709,00
DPH základní smloušná	Základ daně 956 709,00
	Výše daně 0,00
Cena s DPH	956 709,00
	V CZK

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstr. parkovacích objektů č.42 O-Dubina
Objekt: Z_02 - Změny 2
Soupis: 10_V - Změna skladby povrchové úpravy podlahy 1.NP - připočet (KD 18.3)
Místo: 15.04.2024
Zadavatel: SMO Městský obvod Ostrava Jih
Zhotovitel: Stavos Stavba a.s. Ostrava
Projektant: Projekt 2010
Zpracovatel: PSV - Práce a dodávky PSV
Kód dílu - Popis: Cena celkem (CZK)
Náklady ze soupisu prací 956 709,00
PSV - Práce a dodávky PSV 956 709,00
777 - Podlahy lité 956 709,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekonstr.parkovacích objektů č.42 O-Dubina
 Objekt: Ž_02 - Změny 2
 Soupis: .10_V - Změna skladby povrchové úpravy podlahy 1.NP - přípočet (KD 18.3)

Místo: SMO Městský obvod Ostrava Jih
 Zadavatel: Stavos Stavba a.s. Ostrava
 Zhotovitel: Projekt 2010
 Datum: 15.04.2024
 Zpracovatel: Projekt 2010

PC Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenný souviseva
--------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 956 709,00

D PSV Práce a dodávky PSV 956 709,00

D. 177	Podlahy tlš	Prodluhy tlš	956 709,00
--------	-------------	--------------	------------

3 K 77711141	Objemní podkladu před provedením tlš podlahy	m2	1 899,000	145,80	276 270,40	CS URS 2024 0110,81
--------------	--	----	-----------	--------	------------	---------------------

Práce podlahy před provedením tlš podlahy
 *PUDOORYS L.PP - STAVAJÍCÍ STAV A BOURACÍ PRÁCE
 *PUDOORYS L.NP - STAVAJÍCÍ STAV A BOURACÍ PRÁCE

1.PP - m.č. 001 943,00
 1.NP - m.č. 101 945,00

Subst 843,000
 845,000
 1 688,000

4 K 77782151	Krycí polyuretanový nátěr parkovacích ploch	m2	1 963,800	602,64	1 183 464,43	CS URS 2024 0110,81
--------------	---	----	-----------	--------	--------------	---------------------

Krycí nátěr podlahy parkovacích ploch polyuretanový
 *PUDOORYS L.PP - NOVÝ STAV
 *LEGENDA SKLADEB

1.PP - m.č. 001 943,000
 1.NP - m.č. 101 945,000

*1.PP - obvod sořř 246,000*0,15*2
 *Soř 48,400

Subst 0,000
 1 890,000
 0,000
 73,800
 1 963,800

5 K 77782151_S	Krycí polyuretanový nátěr parkovacích ploch -	m2	1 963,800	-255,64	-502 025,83	všechní
----------------	---	----	-----------	---------	-------------	---------

Krycí nátěr podlahy parkovacích ploch polyuretanový
 *PUDOORYS L.NP - NOVÝ STAV
 *LEGENDA SKLADEB

*Soř
 1.PP - m.č. 001 943,000
 1.NP - m.č. 101 945,000

*1.PP - obvod sořř 246,000*0,15*2
 *Soř 48,400

Subst 0,000
 1 890,000
 0,000
 73,800
 1 963,800

K.

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstr.parkovacích objektů č.42 O-Dubina
 Objekt: Z_02 - Změny 2
 Soupis: 11 - Oprava potěru podlah (KD 18.3)

KSO: Místo: 15.04.2024
 Zadavatel: SMO Městský obvod Ostrava Jih
 Zhotovitel: Stavos Stavba a.s. Ostrava
 Projektant: Projekt 2010
 Zpracovatel:
 Poznámka:

CC-CZ: Datum: 15.04.2024
 IC: DIČ:
 IC: DIČ:
 IC: DIČ:
 IC: DIČ:

Cena bez DPH	126 663,84
DPH základní snížený	Základ daně 126 663,84 Sazba daně 0,00%
Cena s DPH	126 663,84
	Výše daně 0,00 12,00%
	V CZK 126 663,84

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstr.parkovacích objektů č.42 O-Dubina
 Objekt: Z_02 - Změny 2
 Soupis: 11 - Oprava potěru podlah (KD 18.3)
 Místo: 15.04.2024
 Zadavatel: SMO Městský obvod Ostrava Jih
 Zhotovitel: Stavos Stavba a.s. Ostrava
 Kód dílu - Popis: Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací **126 663,84**
 HSV - Práce a dodávky HSV **126 663,84**
 6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní **72 846,33**
 9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání **45 375,20**
 997 - Přesun autů **7 408,34**
 998 - Přesun hmot **1 033,97**

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekonstr.parkovcích objektů č.42 O-Dubina

Objekt: 2_02 - Změny 2

Soupis: 11 - Oprava potěru podlah (KD 18.3)

Místo:

Zedavatel: SMO Měsíský obvod Ostrava Jih
Zhotovitel: Slavos Stavba a.s. Ostrava

Datum: 15.04.2024

Projektant: Projekt 2010
Zpracovatel:

PC Typ	Kód	Popis	MU	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
--------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

126 663,84

Práce a dodávky HSV

126 663,84

D	6	Úprava povrchů, podlahy a osazení výplň					
4	K	18288117_25m					
4	K	18288117_25m	km	68,242	1 096,70	72 846,33	CS ÚRS 2024 01*0,61
PP		Úprava povrchů, podlahy a osazení výplň					
VV		Úprava povrchů, podlahy a osazení výplň					
		Úprava povrchů, podlahy a osazení výplň		86,242			
D	9	Osazení konstrukce a práce, bourání					
10	K	985046112	m2	52,000	147,42	7 665,84	CS ÚRS 2024 01*0,61
PP		Osazení konstrukce a práce, bourání					
176	K	985323112	m2	52,000	725,10	37 700,39	SOD
PP		Osazení konstrukce a práce, bourání					
D	987	Přesun sůd					
191	K	997013151	t	4,680	584,91	2 737,39	SOD
PP		Přesun sůd					
192	K	997013501	t	4,680	211,57	990,16	SOD
PP		Přesun sůd					
193	K	997013509	t	65,520	9,28	608,03	SOD
PP		Přesun sůd					
VV		Přesun sůd		65,520			
105	K	9107013831	t	4,680	686,79	3 073,79	SOD
PP		Přesun sůd					
D	988	Přesun hmot					
201	K	988011001	t	3,327	310,48	1 032,87	SOD
PP		Přesun hmot					

H.

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstr. parkovacích objektů č.42 O-Dubina
 Objekt: Z_02 - Změny 2
 Soupis: 12_M - Úprava stěn schodiště do 1.PP (KD 10.1) - odpočet

KSO: Místo: 15.04.2024

Zadavatel: SMO Městský obvod Ostrava Jih
 Zhotovitel: Stavos Stavba a.s. Ostrava
 Projektant: Projekt 2010
 Zpracovatel: Zpracovatel:

CC-CZ: Datum: 15.04.2024
 IC: DIČ:
 IC: DIČ:
 IC: DIČ:
 IC: DIČ:

Cena bez DPH		-122 787,28
DPH základní snížená	Základ daně -122 787,28	Sazba daně 0,00%
	0,00	12,00%
Cena s DPH	V CZK	-122 787,28

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstr.parkovacích objektů č.42 O-Dubina
 Objekt: Z_02 - Změny 2
 Soupis: 12_M - Úprava stěn schodiště do 1.PP (KD 10.1) - odpočet

Místo: 15.04.2024
 Zadavatel: SMO Městský obvod Ostrava Jih
 Zhotovitel: Stavos Stavba a.s. Ostrava
 Projektant: Projekt 2010
 Zpracovatel: Zpracovatel
 Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV	-122 787,28
8 - Úpravy povrchů, podíry a osazování výplní	-74 831,30
8 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	-708,60
997 - Přesun sutě	-474,86
998 - Přesun hmot	-1 147,22
PSV - Práce a dodávky PSV	-45 835,20
783 - Dokončovací práce - nátery	-45 835,20

H.

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstr.parkovacích objektů č.42 O-Dubina
 Objekt: Z_02 - Změny 2
 Soupis: 12_V - Úprava stěn schodiště do 1.PP (KD 10.1) - připočet

KSO: 12_V - Úprava stěn schodiště do 1.PP (KD 10.1) - připočet

Místo: 15.04.2024
 CC-CZ: Datum: 15.04.2024
 IC: IC:
 DIČ: DIČ:
 IC: DIČ:
 IC: DIČ:
 IC: DIČ:

Zadávatel: SMO Městský obvod Ostrava Jih
 Zhotovitel: Slavos Stavba a.s. Ostrava
 IC: DIČ:
 IC: DIČ:
 IC: DIČ:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV	154 836,12
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	75 934,06
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	53 085,95
987 - Přesun sušé	4 748,57
PSV - Práce a dodávky PSV	21 056,52
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	21 056,52

Cena bez DPH	154 836,12
DPH základní sazba	0,00
DPH snížená sazba	0,00
Cena s DPH	154 836,12

Projektant: Zpracovatel: Datum a podpis: Razítko
 Objednatel: Zhotovitel: Datum a podpis: Razítko

KRYCÍ LIST SOUPLISU PRACÍ

Stavba: Rekonstr.parkovacích objektů č.42 O.Dubina
Objekt: Z_02 - Změny 2
Soupis: 13 - Ventilací komora (KD 9.2)

KSO: Místo: 15.04.2024
Zadavatel: SMO Městský obvod Ostrava Jih
Zhotovitel: Stavos Stavba a.s. Ostrava
Projektant: Projekt 2010
Zpracovatel: Zhotovitel

CC-CZ: Datum: 15.04.2024
IČ: DIČ:
IČ: DIČ:
IČ: DIČ:
IČ: DIČ:
IČ: DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

Základ daně	3 828,59	Výše daně	0,00
DPH zřídání	0,00	0,00%	0,00
eněná	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH	3 828,59	v CZK	3 828,59

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPLISU PRACÍ

Stavba: Rekonstr.parkovacích objektů č.42 O.Dubina
Objekt: Z_02 - Změny 2
Soupis: 13 - Ventilací komora (KD 9.2)
Místo: 15.04.2024
Zadavatel: SMO Městský obvod Ostrava Jih
Zhotovitel: Stavos Stavba a.s. Ostrava
Projektant: Projekt 2010
Zpracovatel: Zpracovatel

Kód dílu - Popis Cena celkem (CZK)

Náklady ze soupisu prací	3 828,59
TSP - Triedenie podľa TSP	3 828,59
HSV - Práce a dodávky HSV	3 828,59
3 - Světlo a kompletní konstrukce	2 532,87
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	1 130,23
998 - Přesum hmot	165,49

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekonstr.parkovacích objektů č.42 O-Dubina
 Objekt: Z_02 - Změny 2
 Soupis: 13 - Ventilční komora (KD 8.2)

Místo: SMO Městský obvod Ostrava Jih
 Zadavatel: Stavos Stavba a.s. Ostrava
 Zhotovitel:
 Datum: 15.04.2024
 Projektant: Projekt 2010
 Zpracovatel:
 MJ Množství Jcena [CZK] Cena salkem [CZK] Cenová soustava

PC Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	Jcena [CZK]	Cena salkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							3 828,59
D	TSP	Třídění podla TSP				3 828,59	
D	HSV	Práce a dodávky HSV				3 828,59	
D	3	Svislé a kompletní konstrukce				2 532,87	
Z	K 314272114	Obesazka komínů nad střechou z cihel výškověkomínových příchytl 260 mm na MC včetně spárování	m3	0,295	8 566,00	2 532,87	CS ÚRS 2024 0170,81
PP		Odstavka termínů v rozsahu článek 2 licenční smlouvy ve výškověkomínových příchytlích 260 mm (1+2,1+1+0,1570,08%)					
VV							
D	8	Odstavka konstrukce a práce, bourání				1 130,23	
1	K 995221011	Posoupe rozšíření kamenného zdiva pro další použití do 1 m3	m3	0,295	3 831,30	1 130,23	CS ÚRS 2024 0170,81
PP		Posoupe rozšíření zdiva pro další použití kamenného, objemu do 1 m3 (1+2,1+1+0,1570,08%)					
VV							
D	898	Přesun hmot				165,49	
1	K 995011001	Přesun hmot pro budovy zdivné v do 8 m	1	0,833	310,46	165,49	SoD
PP		Přesun hmot pro budovy zdivné v do 8 m					

91.

KRYCÍ LIST SOUPLISU PRACÍ

Stavba: Rekonstr.parkovacích objektů č.42 O-Dubina
Objekt: Z_02 - Změny 2
Soupisí: 14 - Doplnění optozávory (KD 19.1)

KSO:
Místo: 15.04.2024
Zadavatel: SMO Městský obvod Ostrava Jih
Zhotovitel: Stavos Stavba a.s. Ostrava
Projektant: Projekt 2010
Zpracovatel: PSV - Práce a dodávky PSV
Pozáminka: 767 - Konstrukce zámečnické

CC-CZ:
Datum: 15.04.2024
IC:
DIČ:
IC:
DIČ:
IC:
DIČ:
IC:
DIČ:

Cena bez DPH	3 858,75
DPH základní snížená	Základ daně 3 858,75 Sazba daně 0,00%
Cena s DPH	Výše daně 0,00 12,00%
	v CZK 3 858,75

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPLISU PRACÍ

Stavba: Rekonstr.parkovacích objektů č.42 O-Dubina
Objekt: Z_02 - Změny 2
Soupisí: 14 - Doplnění optozávory (KD 19.1)

Místo: 15.04.2024
Zadavatel: SMO Městský obvod Ostrava Jih
Zhotovitel: Stavos Stavba a.s. Ostrava
Kód ofu - Popis: Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací
PSV - Práce a dodávky PSV 3 858,75
767 - Konstrukce zámečnické 3 858,75

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekonstr. parkovacích objektů č.42 O.Dubina
 Objekt: Z_02 - Změny 2
 Soupis: 14 - Doplnění optozávozy (KD 18.1)

Místo: SMD Městský obvod Ostrava Jih
 Zadavatel: Stavos Stavba a.s. Ostrava
 Zhotovitel: Stavos Stavba a.s. Ostrava

Delum: 15.04.2024
 Projektant: Projekt 2010
 Zpracovatel:

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenná soustava
Náklady soupisu celkem								
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				3 858,75	
	D	767	Konstrukce zámešnické				3 858,75	
1	K	IR787122 Z	Optozávozy vrát. s el. pohonem	par	1,000	3 858,75	3 858,75	3 858,75/1ub

Handwritten signature

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstr.parkovacích objektů č.42 O.Dubina
Objekt: Z_02 - Změny 2
Soupis: 15 - Nerealizované práce

Místo: SMO Městský obvod Ostrava Jih
Zadavatel: Stavos Stavba a.s. Ostrava
Zhotovitel: Stavos Stavba a.s. Ostrava
Projektant: Projekt 2010
Zpracovatel:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní sazba	Základ daně	-239 247,32	Výše daně	0,00	0,00
DPH snížená sazba					
Cena s DPH	V	CZK			-239 247,32

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Podpis

Datum a podpis:

Podpis

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Podpis

Datum a podpis:

Podpis

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstr.parkovacích objektů č.42 O.Dubina
Objekt: Z_02 - Změny 2
Soupis: 15 - Nerealizované práce

Místo: SMO Městský obvod Ostrava Jih
Zadavatel: Stavos Stavba a.s. Ostrava
Zhotovitel: Stavos Stavba a.s. Ostrava

Kód dílu - Popis

Datum: 15.04.2024
Projektant: Projekt 2010
Zpracovatel:

Cena celkem [CZK]

-239 247,32

-239 247,32

-30 922,50

-161 939,82

-46 385,00

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

3 - Svislé a kompletní konstrukce

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

7.

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce parkovacího objektů č.42 O-Dubna
 Objekt: Z_02 - Změny 2
 Soupis: 15 - Nerealizovaná práce

Místo: SMO Městský obvod Ostrava Jih
 Zadavatel: Stavos Stavba a.s. Ostrava
 Zhotovitel:
 Datum: 15.04.2024
 Projektant: Projekt 2010
 Zpracovatel:

pČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	Jedn. [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	-------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

D HSV Práce a dodávky HSV							
D	3		Soupis a kompletní konstrukce				-239 247,32
26	K	631725811-1	Doplnění zdvíhacího váhového systému na M20 s 140 mm	m3	-1,120	25 368,82	-30 922,60
PP			Doplnění zdvíhacího váhového systému na M20 s 140 mm				-26 410,85
28	K	6348278102	Prizolizace z váhových systémů chabí na M20 s 140 mm	m2	-1,700	1 477,39	-2 511,55
PP			Prizolizace z váhových systémů chabí na M20 s 140 mm				-1,120
W			TECHNICKÁ ZPRÁVA				
W			"Saz" 1,70		1,700		
W			Soubor		-1,700		
W			1,7-1 Přepočtené koeficientem množství				

D 6

Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní							
40	K	622252001	Montáž profilu kontaktního zateplení připevněných	m	-166,950	129,09	-161 938,82
PP			Montáž profilu kontaktního zateplení připevněných				-21 851,59
41	M	63051628	profil zateplovací A1/H (1,0mm pro ETICS pro izolaci H	m	-166,950	82,32	-13 743,32
PP			profil zateplovací A1/H (1,0mm pro ETICS pro izolaci H				-166,950
W			166,95-1 Přepočtené koeficientem množství				
W			166,95-1 Přepočtené koeficientem množství				
W			Výpravování podkrovných hřím spár prefabrikovaných	m	-763,280	70,45	-53 772,00
PP			Výpravování podkrovných hřím spár prefabrikovaných				
W			TECHNICKÁ ZPRÁVA				
W			"LEGENDA SKLADEB				
W			"S04, S05, S07				
W			"1.PP - JNP - sazby - 20% 324,332*0,20				
W			"1.PP - stop - 40% 864,000*0,40				
W			"Soubor				
W			Soubor stop - 20% 864,000*0,20				
W			763,28-1 Přepočtené koeficientem množství				
W			763,28-1 Přepočtené koeficientem množství				

58

Trávení akrylátovým tmelem spár prefabrikovaných							
58	K	624831212	Trávení akrylátovým tmelem spár prefabrikovaných	m	-155,400	152,48	-23 698,85
PP			Trávení akrylátovým tmelem spár prefabrikovaných				
W			TECHNICKÁ ZPRÁVA				
W			"LEGENDA SKLADEB				
W			"S01, S04,				
W			"1.PP - 35*210				
W			"1.PP - 35*210				
W			Soubor				
W			Soubor				
W			155,40-1 Přepočtené koeficientem množství				
W			155,40-1 Přepočtené koeficientem množství				

71

Odstup konstrukce a práce bourání							
71	K	632883111	Odstup konstrukce a práce bourání	m	-68,000	847,88	-49 175,88
PP			Odstup konstrukce a práce bourání				
W			TECHNICKÁ ZPRÁVA				
W			"LEGENDA SKLADEB				
W			"S01, S04,				
W			"1.PP - 35*210				
W			"1.PP - 35*210				
W			Soubor				
W			Soubor				
W			68,00-1 Přepočtené koeficientem množství				
W			68,00-1 Přepočtené koeficientem množství				

D 9

Odstup konstrukce a práce bourání							
129	K	635334121	Odstup konstrukce a práce bourání	m	-125,000	371,08	-46 385,00
PP			Odstup konstrukce a práce bourání				
W			TECHNICKÁ ZPRÁVA				
W			"LEGENDA SKLADEB				
W			"S02 - 125,000				
W			125-1 Přepočtené koeficientem množství				